UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v rút tên cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện

bằng thuốc thay thế Methadone

Sở Y tế nhận được Công văn số 743/TTYT ngày 08/11/2023 về việc đề

nghị rút văn bản công bố cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc thay thế Methadone;

Căn cứ Nghị định 90/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về việc

quy định về điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế;

 Sở Y tế rút tên Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên trong danh

sách cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay

thế trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế với thông tin như sau:

- Tên cơ sở tiêm chủng: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên

-  Địa chỉ hoạt động: Đường Nguyễn Thế Bảo, phường 9, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Người đứng đầu cơ sở: Ông Đỗ Lê Huy.

- Ngày tự công bố: 22/7/2022.

- Ngày rút công bố: 25/10/2023.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và nhân dân biết

thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ SYT;

- Công an tỉnh;

- Sở LĐTBXH;

- UBND các H/TX/TP;

- Thanh tra SYT; các phòng: NVY, NVD;

- TT KSBT (đăng Webside SYT; thực hiện);

- Lưu VT, NVY (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		2023-11-10T14:21:49+0700
	Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:25:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:25:53+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:25:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:30:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!